a) Sun’ullah zad© Şeyh Ali e­
fendi :

Babasının adı Sun-ullah olup
ailesine de bundan dolayı Suu’ul-
lah zada denirdi. Manisa eşrafın­
dan olduğu kadar İstanbulla dahi
alâkası vardı. H. 1153, M. 1740
Manisa naibi ve H. 1155, M. 1743
senelerinde ise Manisa kadısı ol­
muştur, Kadılığı esnasında Nişan-
cıpaşa (2) ile kanunların yeniden

Yatan !
İsmet Parmaksız eğiti

Kitapsaray Müdürü

tanzimi hususunda muhaberatı ve
hattâ Dergâh-ı âliye takdim etti­
ği bir lâyihası dahi vardır.

V: H. 1150 tarihinde doğan oğlu
Ahmed Emin efendi hakkında Arif
efendinin tarihi
Duyub viladetin Arif dimdiki ola

tarih
Mükedderat-ı dehrden cihanda Ah­

med emin
H. 1150, M. 1735

Ve yine Hafız efeidinin tarihi:
Bg Sal-i tarih-i tevellüd Hafız-ı hos

hah' d idi
Ahmedo varis ola ılmile bu Ahmed

Emin
H. 1150, M, 1737

Çocuklarda ölümün en başlıca ve sık sebebi
fena bir tarzi tegaddinin neticesinden olan hazım
borusu hastalıklarıdır. •

Hayatın ilk aylarında çocuğun hazmedebileceği
gıda yalnız süttür.